

PRESSUPOST FASE 2

OBRA 01 PRESSUPOST COBRIMENT PISTA POLIESPORTIVA
CAPÍTOL 0B FASE 2 - COBRIMENT LATERAL
TÍTOL 3 01 FAÇANA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P44C-DP26	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols (P - 10)	2,69	14.085,831	37.933,14
2	P83Q0-8SQ9	m2	Subministrament i col·locació en horitzontal de perfil arquitectònic ATENEA (5.202.44) de Europerfil o similar, en 0,7 mm. de gruix, amb perforat rodó R5-T8 (35%) a tot l'ampe, perfilat en base d'acer galvanitzat i Pre-lacat en revestiment de Europerfil Esmeralda Plus (EP.C2.01) en color Standard a definir segons DF (acompleix exigències de la norma UNE-EN 10169 segons assajos fitxes tècniques del fabricant), fixat directament a subestructura existent, amb separació entre recolzaments segons tabulats de carregues del fabricant i carregues del CTE Col·locació incloent juntes de estanquitat de polietilè conformada amb secció del perfil per trobaments amb remats d'acabat. Fixació autotaladrant, i elements auxiliars. Segons normes CTE y QTG. (m2) (P - 15)	33,35	717,840	23.939,96
3	P83Z0-424B	m	Subministrament i col·locació de remateria general (peus de planxa, cantonades, coronacions, etc) amb xapa de 0,7 mm de gruix, en acer galvanitzat i Pre-lacat amb revestiment Esmeralda Plus (EP.C2.01) en color estàndard a definir segons DF (acompleix exigències de la norma UNE-EN 10169 segons assajos fitxes tècniques del fabricant), instal·lat segons disseny en plànols de detall. Segons normes CTE y QTG. (P - 16)	22,10	1,000	22,10
TOTAL			TÍTOL 3			61.895,21

OBRA 01 PRESSUPOST COBRIMENT PISTA POLIESPORTIVA
CAPÍTOL 0B FASE 2 - COBRIMENT LATERAL
TÍTOL 3 02 PARTIDES VARIES

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PASS0001	pa	P.A. a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra (P-0)	2.000,00	0,250	500,00
2	PAGR0001	pa	P.A a justificar per la gestió de residus - Fase 2 (P-19)	219,42	1,000	219,42
3	PACQ0001	pa	P.A. a justificar per al Control de Qualitat (P-0)	2.000,00	0,250	500,00
TOTAL			TÍTOL 3			1.219,42

Resum per capítols

01.OB.01 61.895,21
01.OB.02 1.219,42

IMPORT DE L'EXECUCIÓ MATERIAL : 63.114,63

SUMA: 63.114,63
DESPESES GENERALS (13%) 8.204,90
BENEFICI INDUSTRIAL (6%) 3.786,88

SUMA: 75.106,41
I.V.A. 21% 15.772,35

Vilanova del Camí, document signat electrònicament al marge 90.878,75

El Cap d'Obres i Urbanisme Municipal

